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Kokenut järjestelmäasiantuntija, joka hallitsee Macit, Windowsit ja Linuxit.  
Vahvuuksiani ovat asiakaslähtöinen ajattelutapa ja periksiantamaton 
ongelmanratkaisu. Tykkään oppia uutta, se toimii minulle motivaattorina. 

 
 
Työkokemus 
 

KasvuEsedu Oy, kouluttaja      2022–2024 
DigiMuuntamo-koulutusten kouluttaminen ja ohjaamiseen liittyvät tehtävät. 
Opiskelijoiden ohjaus, eri digiosaamiseen liittyvien koulutusteemojen 
kouluttaminen ja opiskelijoiden projektitöiden ohjaus ja valvonta, sekä myös 
hallinnointi- ja raportointitehtävät. Sisällöntuotantoa mm. esitteiden muodossa 
sekä kurssien videotuotantona. 
 
Megaman Oy, multiasentaja      2019–2021 
IT-huollon vastuuhenkilö, asiakaspalvelu, puhelintuki, etätuki,  
tietokonehuolto, komponenttien vaihto, virusten siivous, koneiden  
vuosihuolto. Myös yrityksen graafinen suunnittelu, www-sivut (myös  
asiakkaiden) ja mainokset.  
 
Luottodata Oy/Digitaaliset, huoltopäällikkö    2018–2019 
Asiakaspalvelu, tietokonehuolto, komponenttien vaihto, virusten siivous, koneiden 
vuosihuolto, hifi-laitteiden puhdistus. Myös yrityksen graafinen suunnittelu, www-
sivut (myös asiakkaiden) ja mainokset.  

 
Itä-Suomen Yliopisto Aducate, Tietotekniikan sihteeri  2009–2016 
Mac- ja Win- työasemien ylläpito 
Apple iPad käyttöönottokoulutus ja ylläpito 
Apukouluttajana toimiminen opettajien täydennyskoulutuksissa 

 
Savonlinnan Taidelukio, Järjestelmäasiantuntija    2008 – 
Asennettu Applen OS X Server sekä luokkakohtaiset koneet. 
Toteutettu koneiden palautusjärjestelmä verkon kautta käyttäen 
Applen OS X Server ja OpenSource-ohjelmistoja. 
Koneiden ja palvelimen ylläpito ja päivitys sekä www-sivujen suunnittelu ja 
kehitystyö. 

 
Savonlinnan Puhelin Oy, Varastokirjanpitäjä    2007–2009 
Vastuualueena laskujen tiliöinti, tuotteiden hinnoittelu järjestelmään, 
uusien tuotteiden luonti ja poisto, toimistotarvikkeiden tilaus, tavaran  
vastaanotto yms. 



 
People Group Oy, Järjestelmäasiantuntija     1999–2006 
Kokonaisvaltainen vastuu omien asiakkaiden IT-ratkaisuista ja  
suunnittelusta. Mac ja Windows työasemat sekä backup/tiedosto palvelimet. 

 
Oy Klinkmann Ab, Varastomies      1989–1996 
Toimenkuvaan kuului niin rekan purkua trukilla, hyllyjen täyttöä aina tavaran  
syöttämiseen järjestelmään. 

 
 
 
 
Koulutus ja 
kurssit 

Apple Inc        2003 
Apple Certified System Adminstrator Server 
 
Apple Inc.       2002 
Apple Certified System Adminstrator Client 
 
Käpylän Ammattikoulu      1996–1999 
Sähkö-, elektroniikka- ja tietotekniikka 

 
Taidot 

Kielitaito 
Ruotsi  äidinkieli 
Suomi  erinomainen 
Englanti  erinomainen 
 
Video, kuva ja ääni 
 
Adobe InDesign (työkokemuksena mm. Matkailulehden 
taittotyö Savonlinnan Yliopistolla) 
Valokuvaus ja kuvankäsittely Adobe Photoshop 
Videokuvausten suunnittelu, sisällöntuotanto ja kuvaaminen 
Videoiden editointi Apple Final Cut Pro X ja Davinci Resolve 
Echo360 -luentotallennusjärjestelmän käyttö ja ylläpito 
 
WWW, palvelimet ja verkot 
 
Adobe Connect -verkkokokousympäristön käyttö ja ylläpito 
Markkinointiviestintä sosiaalisissa medioissa (mm. Facebook ja 
Twitter) 
Windows Server-, Linux- ja Mac- palvelimien ylläpito 
WWW -sivujen suunnittelu, kehitystyö ja ylläpito (mm. 
Wordpress, Drupal, LifeRay, Sharepoint, Invision  
Power Board) 

 

  



Harrastukset     
Drone-lennätys / kuvaaminen / rakentaminen 
Puuverstaalla puuhastelua 
Vanhan talon kunnostaminen 
 
 


